[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2021№ 458-П
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино»
В соответствии с национальным стандартом Российской Федерации ГОСТ Р 22.7.01-2021. «Безопасность в чрезвычайных ситуациях. Единая дежурно-диспетчерская служба. Основные положения», утвержденным и введенным в действие Приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 27 января 2021 г. N 25-ст, на основании статьи 144 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино», постановляю:
1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино», утвержденное постановлением Главы города Лыткарино от 13.12.2012 №1064-п (прилагаются).
2. Настоящее  постановление вступает в силу с 01.01.2022.

3.  Директору МКУ «ЕДДС Лыткарино» (Мещеряковой С.Ю.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

К.А. Кравцов

	Заместитель Главы

Администрации городского

округа Лыткарино
	К.Н. Юшковский

	Заместитель Главы

Администрации городского

округа Лыткарино
	Е.В. Бразгина

	Юридический отдел
Администрации городского

округа Лыткарино
	__

Директор МКУ «ЕДДС Лыткарино»                                        С.Ю. Мещерякова

Рассылка: в дело,  заместителю главы Администрации городского округа Лыткарино              К.Н. Юшковскому, заместителю главы Администрации городского округа Лыткарино Е.В. Бразгиной,  отдел экономики Администрации городского округа Лыткарино, Финансовое управление города Лыткарино,  Юридический отдел Администрации городского округа Лыткарино, МКУ «ЕДДС Лыткарино»
Приложение
к постановлению главы
городского округа Лыткарино

от 14.09.2021 №  458-п
 Изменения в Примерное положение

об оплате труда работников муниципального казенного учреждения

«Единая дежурно-диспетчерская служба Лыткарино»
В пункте 2.2. таблицу 1 изложить в следующей редакции:
«Таблица 1
	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада в рублях

	1
	Директор
	29 800,00

	2
	Заместитель директора
	28 100,00

	3
	Главный бухгалтер
	27 300,00

	4
	Главный эксперт
	24 000,00

	5
	Инженер программист
	25 000,00

	6
	Старший эксперт
	22 900,00

	7
	Специалист по приему и обработке экстренных вызовов
	24 000,00

	8
	Старший оперативный дежурный
	25 600,00

	9
	Оперативный дежурный
	24 800,00

	10
	Помощник оперативного дежурного
	23 100,00

                                                                                                                 ».